
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

1,120,800 落札

1,216,800

1,290,000

1,400,000

1,450,000

1,476,000

1,530,000

1,680,000

1,705,000

1,980,000

辞退

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 1,232,880 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 1,472,728 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和6年7月15日

有限会社義本

株式会社三葉

吉田体機工業株式会社

株式会社冨士濃商会

株式会社ニシオカ

青野スポーツ施設株式会社

株式会社フレーベル館大阪支社

令和6年5月31日(金)

令和6年6月3日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和６年度

防球ネット

八雲中学校運動場（守口市八雲西町３-５-21）

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

株式会社サントー

株式会社プチスポーツ

ミズシマスポーツ株式会社

奥アンツーカ株式会社近畿支店

株式会社スポーツテクノ和広大阪支店


